
ĪPAŠNIEKA  ROKASGRĀMATA  |  LIETOTĀJA  ROKASGRĀMATA

ROKASGRĀMATA  UTENTE  |  LIETOTĀJA  ROKASGRĀMATA

ĪPAŠNIEKA  ROKASGRĀMATA  |  ROKASGRĀMATA
MODE  D'EMPLOI  |  LIETOTĀJA  ROKASGRĀMATA



'64  CUSTOM  PRINCETON®  REVERB-AMP

VADĪBAS  PANELIS

AN
GĻU

Masīv  priedes  skapis  rezonansei  un  vieglākam  svaram

•

Ļoti  kolekcionējami  20. gadsimta  60. gadu  modeļi  nes  lielu  naudu  vintage  aprīkojuma  
tirgū.  Šie  oriģināli,  kā  arī  ilgstoši  izmantotie  Fender  atkārtotas  izdošanas  modeļi  tiek  
izmantoti  katru  dienu  uz  katras  skatuves  un  jebkurā  vietā  visā  pasaulē.

F.  INTENSITĀTE:  kontrolē  tremolo  efekta  dziļumu.  Nē

12  vatu  izejas  jauda

•  Ar  roku  pieslēgta  AA764  ķēde  ar  cauruļu  darbināmu  atsperu  reverbu  un

•

•

•  5AR4/GZ34  taisngrieža  caurule

E.  ĀTRUMS:  kontrolē  tremolo  efekta  ātrumu.  Tremolo  arī  var  būt

D.  REVERB:  kontrolē  reverb  efektu  līmeni.  Nav  dzirdams  reverb  efekts

Kājas  slēdzis  un  pastiprinātāja  vāciņš

•  Fender  Vintage  Blue  toņu  kondensatori

Īpaši  smags  tekstūras  vinila  pārklājumsAr  roku  savienots  Koronā,  Kalifornijā,  12  vatu  '64  Custom  Princeton  Reverb  Amp  

pievienojas  šai  prestižajai  grupai.  Premium  funkcijas  ietver:

Reģistrējiet  savu  '64  Custom  Princeton  Reverb-Amp  tiešsaistē  vietnē  start.fender.com.

G.  POWER  JEWEL:  iedegas,  kamēr  ir  ieslēgts  pastiprinātājs.

tremolo  efekts  ir  dzirdams,  kad  šī  vadība  ir  pilnībā  pagriezta  pretēji  
pulksteņrādītāja  virzienam.

Lielisks  jebkura  veida  mūzikai,  Fender's  Princeton  ir  vienkārši  viens  no  visu  laiku  
daudzpusīgākajiem  un  iemīļotākajiem  ģitāras  pastiprinātājiem.  Tas  nodrošina  
būtisku  Fender  tonālo  reakciju,  reverbu  un  tremolo;  un  tas  ir  ideāls  izmērs  ģitāristiem,  
kuri  vēlas  mēreni  jaudīgu  pastiprinātāju  jebkurai  skatuves  vai  studijas  situācijai.  Un  
mūsdienu  pedāļa  dēļa  laikmetā  tā  ir  ideāla  platforma  toņu  veidošanai.

10 collu  Jensen®  alnico  P10-R  skaļrunis  siltiem,  tīriem  toņiem  un  mērenam  
pārtraukumam

•

•

•  Saskaņots  6V6  barošanas  cauruļu  pāris

ieslēgtu  un  izmantotu  komplektā  iekļauto  divu  pogu  kājas  slēdzi.
A.  IEEJAS:  pievienojiet  instrumentus  šeit.  Šīs  divas  ieejas  nodrošina  saldinātu  vintage  

frekvences  reakciju  atbilstoši  populārajai  “spilgtā  vāciņa  noņemšanas”  
modifikācijai.  1.  ievade  rada  pilnu  jutību;  2.  ieejai  ir  zemāka  jutība  (-6  dB),  
lai  nodrošinātu  tīrāku  reakciju  ar  augstas  izejas  un  iepriekš  pastiprinātiem  
instrumentiem.

•  Trīs  12AX7  un  viena  12AT7  priekšpastiprinātāja  lampas

•

kad  šī  vadība  ir  pilnībā  pagriezta  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam.  Reverb  var  arī  
ieslēgt  un  izmantot  komplektā  iekļauto  divu  pogu  kājas  slēdzi.

C.  TREBLE  AND  BASS:  kontrolē  attiecīgos  augstfrekvences  un  zemfrekvences  signāla  
līmeņus.

tremolo

Viegli  izturēts  sudraba  restes  audums

B.  VOLUME:  kontrolē  skaļuma  līmeni.

1



SPECIFIKĀCIJAS

AIZMUGURĒJAIS  PANELIS

2

RUNĀTĀJS

Iekļauts  luksusa  pārklājums

IZMĒRI

136  kΩ  (2. ieeja)

L.  ĀRĒJAIS  SKAĻRUŅIS:  ligzda,  lai  atļautu  izmantot  vairākus  skaļruņus;  vadu  paralēli  ligzdai  

INTERNAL  SPEAKER  (K)  un  ietekmē  kopējo  pretestību.  Ārējā  skaļruņa  ligzda  nedarbojas,  ja  

INTERNAL  SPEAKER  ligzda  (K)  ir  atvienota.

1-800-856-9801  (ASV  bezmaksas)

PR 770

Trīs 12AX7  (priekšpastiprinātājs,  PN 0074287400)

1-480-596-7195  (starptautisks)

Prasības:  100  vati

Platums:  20 collas  (50,8 cm)  

32 mārciņas.  (14,5 kg)

Augstums:  16,4 collas  (41,6 cm)

M.  KĀJAS  SLĒDZIS:  pievienojiet  komplektācijā  iekļauto  divu  pogu  kājas  slēdzi

VEIDS

Viens  10 collu  Jensen®  P10-R  (8Ω)

F1.25A  L  250V  (220V–240V  modeļi)

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

Viens 12AT7  (priekšpastiprinātājs,  PN 0078799200)

N.  REVERB  OUTPUT/INPUT:  RCA  ligzdas,  kas  savieno  reverb  paneļa  izeju/ieeju,  kas  atrodas  korpusa  

iekšpusē.

IEEJAS  IMEDANCE

K.  IEKŠĒJAIS  SKAĻRUŅIS:  ligzda  iekšējam  8  omu  skaļrunim.  Ja  šai  ligzdai  pievienojat  citu  skaļruni,  tā  

pretestībai  ir  jābūt  8  omi,  ja  šī  ir  vienīgā  izmantotā  ligzda.

DROŠINĀTĀJS

IZEJAS  IMEDANCE

F2A L 250 V  (100 V–120 V  modeļi)

PIEDERUMI

Jautājumu  un  problēmu  novēršanas  gadījumā  sazinieties  

ar  Fender  speciālistu:

H.  IEC  POWER  IEVADE:  izmantojot  komplektācijā  iekļauto  strāvas  vadu,  pievienojiet  iezemētai  

kontaktligzdai  saskaņā  ar  IEEJAS  POWER  spriegumu  un  frekvenci,  kas  norādīta  pie  strāvas  

ieejas.

CABURES

Izeja:  12 vati  RMS  uz  8Ω  pie  5%THD,  1kHz

SVARS

I.  DROŠINĀTĀJS:  nodrošina  aizsardzību  pret  elektrisko  pārstrāvu.

J.  POWER:  ieslēdz  un  izslēdz  pastiprinātāju.

Dziļums:  9,4 collas  (23,8 cm)

1  MΩ  (1. ieeja)  

8Ω  (iekšējās  un  ārējās  skaļruņu  ligzdas  kopā)

Viens  5AR4  (taisngriezis,  PN 0041400000)

SPĒKS

šeit.

Viens  pāris  6V6  (jauda,  PN 0069673300)

Iekļauts  divu  pogu  kājas  slēdzis



8181003000  (240V,  50Hz)  AU

NUMERO  PARTI /  TEILENUMMERN /  daļas  numurs /  modelis
DAĻU  NUMURI /  ATSAUCES /  RÉFÉRENCE /  DAĻU  NUMURI

8181007000  (100V,  50/60Hz)  JP

8181001000  (110V,  60Hz)  TW

8181006000  (230V,  50Hz)  ES

8181013000  (240V,  50Hz)  MA

8181000000  (120V,  60Hz)  NA

8181005000  (220V,  50Hz)  ARG

'64  Custom  Princeton®  Reverb-Amp

8181009000  (220V,  60Hz)  ROK

8181004000  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā

8181008000  (220V,  50Hz)  CN

Produktā  esošo  kaitīgo  vielu  nosaukums  un  saturs

kadmijs

O O

X:  norāda,  ka  toksiskās  un  bīstamās  vielas  saturs  vismaz  vienā  daļas  viendabīgā  materiālā  pārsniedz  GB/T  26572  noteikto  robežprasību.  Piezīme:  

sastāvdaļas,  kas  satur  bīstamas  vielas,  nevar  aizstāt  ar  bīstamām  vielām  globālā  tehnoloģiju  attīstības  līmeņa  ierobežojumu  dēļ.

O

O

svins

O

O

Šī  veidlapa  ir  sagatavota  saskaņā  ar  SJ/T  11364  noteikumiem.

OO

(Cr(VI)) (PBDE)

O O

O

O

(Hg) (ANO)

X

O

OO

(Cd)

X O

*Derīgs,  ja  izstrādājumā  ir  skaļruņu  bloks.

O:  norāda,  ka  toksiskās  un  bīstamās  vielas  saturs  visos  daļas  viendabīgajos  materiālos  ir  zem  GB/T  26572  noteiktās  robežprasības.

O

O

(Pb)

O

O

OO

Daļas  nosaukums

Korpusa  

skaļruņu  bloks*  

Elektroniskās  

daļas  spaiļu  

vadu  

piederumi

O O

O

polibromētie  difenilēteri

Bīstama  viela  

sešvērtīgais  hroms

O O

O

O

PBBHG

X

O O

OX

AUDIO  PASTIPRINĀTĀJU  
IMPORTĒJS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  Col.  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  Meksika.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

VISI  PN  7716435000  REV.  A

FENDER  MUSICAL  
INSTRUMENTS  CORP.

311  CESSNA  CIRCLE  

CORONA,  CALIF.  92880  ASV

Fender®  un  Princeton®  ir  FMIC  preču  zīmes.

Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.
Autortiesības  ©  2019  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.


